СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

45-е заседание 4 – го созыва

РЕШЕНИЕ

от  12  апреля  2013  года №  295
О внесении изменений в Положение

«Об административной комиссии муниципального образования

«Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с федеральным и окружным законодательством,  Совет депутатов МО «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Внести прилагаемые изменения в Положение «Об административной комиссии муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа»,   утвержденное  Решением Совета депутатов МО «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО от 23.12.2009 № 51 в редакции решения от 16.04.2010 № 87.
2.  Настоящее Решение вступает в силу после его  официального  опубликования (обнародования).

Председатель  Совета депутатов                             Глава МО

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО        «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО

                                                Л.М. Чупров                                                             В.А. Таратин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Решению Совета депутатов

МО «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО

от 12.04 .2013 №  295
Изменения

в Положение «Об административной комиссии муниципального образования

 «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа»

Пункт 2.5.  изложить в следующей редакции:

«2.5. Членами Административной комиссии могут быть представители органов местного самоуправления муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа, представители органов государственной власти, в том числе депутаты, государственные и муниципальные служащие, представители полиции, общественных объединений.».